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01 Jul 2025 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 564 189 43 63 215

02 Jul 2025 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 538 195 45 63 210

03 Jul 2025 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 549 192 46 61 212

04 Jul 2025 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 552 201 46 59 215

05 Jul 2025 Sat 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 552 216 56 75 225

06 Jul 2025 Sun 14.61% 85.39% － － － － － － － － － － 0% 14.59% 85.41% - 214 49 67 110

07 Jul 2025 Mon 91.61% 8.39% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 521 190 43 55 202

08 Jul 2025 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 498 192 44 57 198

09 Jul 2025 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 523 186 44 58 203

10 Jul 2025 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 543 225 44 59 218

11 Jul 2025 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 530 267 49 60 226

12 Jul 2025 Sat 91.70% 8.30% － － － － － － － － － － 0% 91.67% 8.33% 604 231 59 78 243

13 Jul 2025 Sun 0.00% 100.00% － － － － － － － － － － 0% 0.00% 100.00% - - - - -

14 Jul 2025 Mon 91.61% 8.39% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 533 182 44 55 204

15 Jul 2025 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 537 193 42 58 207

16 Jul 2025 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 547 190 43 60 210

17 Jul 2025 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 530 186 43 60 205

18 Jul 2025 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 530 191 44 60 206

19 Jul 2025 Sat 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 528 239 58 81 226

20 Jul 2025 Sun 14.62% 85.38% － － － － － － － － － － 0% 14.59% 85.41% - - 42 75 58

21 Jul 2025 Mon 91.61% 8.39% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 529 187 43 57 204

22 Jul 2025 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 522 189 43 59 203

23 Jul 2025 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 512 193 43 60 202

24 Jul 2025 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 514 187 43 60 201

25 Jul 2025 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 523 191 43 61 204

26 Jul 2025 Sat 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 574 229 55 79 234

27 Jul 2025 Sun 14.62% 85.38% － － － － － － － － － － 0% 14.59% 85.41% - - 50 63 57

28 Jul 2025 Mon 91.62% 8.38% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 550 187 42 59 210

29 Jul 2025 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 559 184 45 61 212

30 Jul 2025 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 548 184 43 61 209

31 Jul 2025 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 576 190 42 63 218

01 Aug 2025 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 554 196 44 65 215

02 Aug 2025 Sat 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 550 233 59 81 230

03 Aug 2025 Sun 14.61% 85.39% － － － － － － － － － － 0% 14.59% 85.41% - 188 49 96 111

04 Aug 2025 Mon 91.62% 8.38% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 584 189 45 57 219

05 Aug 2025 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 566 192 44 59 215

06 Aug 2025 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 580 199 46 59 221

07 Aug 2025 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 545 188 44 58 209

08 Aug 2025 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 538 188 43 59 207

09 Aug 2025 Sat 91.70% 8.30% － － － － － － － － － － 0% 91.67% 8.33% 564 220 62 76 230

10 Aug 2025 Sun 0.00% 100.00% － － － － － － － － － － 0% 0.00% 100.00% - - - - -

11 Aug 2025 Mon 91.62% 8.38% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 578 191 42 53 216

12 Aug 2025 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 639 227 42 57 241

13 Aug 2025 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 586 188 42 57 218

14 Aug 2025 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 624 191 44 57 229

15 Aug 2025 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 556 180 42 57 209

16 Aug 2025 Sat 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 691 291 57 73 278

17 Aug 2025 Sun 14.62% 85.38% － － － － － － － － － － 0% 14.59% 85.41% - - - 466 466

18 Aug 2025 Mon 91.62% 8.38% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 616 196 42 55 227

19 Aug 2025 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 587 179 42 57 216

20 Aug 2025 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 578 183 42 58 215

21 Aug 2025 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 585 186 42 59 218

22 Aug 2025 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 585 186 43 57 218

23 Aug 2025 Sat 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 662 227 60 78 257

24 Aug 2025 Sun 14.62% 85.38% － － － － － － － － － － 0% 14.59% 85.41% - 219 49 100 123

25 Aug 2025 Mon 91.62% 8.38% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 599 191 40 56 222

26 Aug 2025 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 587 189 41 59 219

27 Aug 2025 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 622 181 43 59 226

28 Aug 2025 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 651 185 43 60 235

29 Aug 2025 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 635 202 42 62 235

30 Aug 2025 Sat 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 590 220 57 85 238

31 Aug 2025 Sun 14.61% 85.39% － － － － － － － － － － 0% 14.59% 85.41% - - 52 110 81

01 Sep 2025 Mon 91.61% 8.39% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 632 192 44 62 233

02 Sep 2025 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 634 194 46 61 234

03 Sep 2025 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 643 191 46 60 235

04 Sep 2025 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 659 201 45 61 241

05 Sep 2025 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 641 199 46 62 237

06 Sep 2025 Sat 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 91.67% 8.33% 587 226 62 80 239

07 Sep 2025 Sun 14.61% 85.39% － － － － － － － － － － 0% 0.00% 100.00% - - - - -

08 Sep 2025 Mon 91.61% 8.39% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 634 190 42 55 230

09 Sep 2025 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 627 216 44 57 236

10 Sep 2025 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 621 182 47 61 228

11 Sep 2025 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 673 194 45 60 243

12 Sep 2025 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 648 193 44 59 236

13 Sep 2025 Sat 91.70% 8.30% － － － － － － － － － － 0% 91.67% 8.33% 658 227 60 87 258

14 Sep 2025 Sun 0.00% 100.00% － － － － － － － － － － 0% 0.00% 100.00% - - - - -

15 Sep 2025 Mon 91.62% 8.38% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 698 189 42 57 246

16 Sep 2025 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 706 195 43 59 251

17 Sep 2025 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 713 185 44 58 250

18 Sep 2025 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 747 186 43 59 259

19 Sep 2025 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 740 192 43 59 259

20 Sep 2025 Sat 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 587 228 57 85 239

21 Sep 2025 Sun 14.61% 85.39% － － － － － － － － － － 0% 14.59% 85.41% 499 - 57 117 224

22 Sep 2025 Mon 91.60% 8.40% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 747 188 42 57 258

23 Sep 2025 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 737 182 42 58 255

24 Sep 2025 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 724 182 43 60 252

25 Sep 2025 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 732 189 42 60 256

26 Sep 2025 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 720 190 42 62 254

27 Sep 2025 Sat 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 747 218 55 84 276

28 Sep 2025 Sun 14.61% 85.39% － － － － － － － － － － 0% 14.59% 85.41% - 219 61 102 127

29 Sep 2025 Mon 91.61% 8.39% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 769 184 40 58 263

30 Sep 2025 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 779 191 41 61 268

※"-" indicates that there was no execution.
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